1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019 № 2290
Об утверждении муниципальной программы городского округа Домодедово «Жилище»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства  Московской области от 23.10.2016 № 790/39 "Об утверждении государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2021 годы,  постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306  «Об утверждении  Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить муниципальную программу городского округа Домодедово ««Жилище» (прилагается).

            2. Считать утратившим силу:

2.1.  Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Домодедово «Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы»;

2.2. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 17.02.2017 г. № 490 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.3.  Постановление Администрации городского округа Домодедово от 10.04.2017 г. № 1261 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.4. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 19.06.2017 г. № 2189 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.5. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 10.08.2017 г. № 2904 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.6. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 15.09.2017 г. № 3281 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.7. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2017 г. № 3774 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.8. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 г. № 4298 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.9. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 12.02.2018 г. № 300 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.10. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 30.03.2018 г. № 583 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.11. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 03.05.2018 г. № 981 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.12. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 30.05.2018 г. № 1253 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.13. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 28.08.2018 г. № 2054 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.14. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 12.11.2018 г. № 2576 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.15. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 18.12.2018 г. № 2865 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.16. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 29.12.2018 г. № 3000 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.17. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 19.03.2019 г. № 484 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.18. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 17.04.2019 г. № 722 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.19. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 31.05.2019 г. № 1079 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.20. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 14.06.2019 г. № 1238 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.21. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 10.07.2019 г. № 1472 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.22. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 08.08.2019 г. № 1696 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.23. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 12.09.2019 г. № 1945 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

2.24. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 26.09.2019 г. № 2033 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово» Жилище» городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3541»;

        3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020года.
        4. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.

        5. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Домодедово Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                                                         А.В. Двойных